
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 10/PS   2015 - 2016 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Stefano Barattin, Cataldo Bevacqua, 
Andrea Bramerio, Alessandro Canovi, Massimiliano Cozzi, Mardo 
De Fortuna, Michele De Santis, Luca Esposito, Fabio Gilioli, 
Giuseppe Mancari, Veronica Previti, Maurizio Preziosi, Alessio 
Quarta, Matteo Raffi, Daniza Scroce, Luca Andrea Vercelloni, 
Raffaele Vrenna e Alberto Zacchetti Ceriani:   

 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Stefano Barattin    nato a Venezia il 5/12/1967   N.id. 0433 
Cataldo Bevacqua    nato a Rossano il 5/12/1965   N.id. 0430 
Andrea Bramerio    nato a Milano il 17/12/1966   N.id. 0425 
Alessandro Canovi    nato a Roma il 17/1/1968   N.id. 0441 
Massimiliano Cozzi    nato a Pavia il 18/3/1970   N.id. 0426 
Marco De Fortuna    nato a Torino il 2/1/1988   N.id. 0432 
Michele De Santis    nato a Palermo l’8/9/1984   N.id. 0427 
Luca Esposito    nato a Ventimiglia il 7/11/1981   N.id. 0438 
Fabio Gilioli    nato a Montecchio E. l’1/12/1989  N.id. 0434 
Giuseppe Mancari    nato a Biancavilla l’1/11/1980   N.id. 0428 
Veronica Previti    nata a Pistoia il 3/8/1969   N.id. 0439 
Maurizio Preziosi    nato a Napoli il 16/2/1985   N.id. 0437 



Alessio Quarta    nato a Copertino il 10/5/1993   N.id. 0424 
Matteo Raffi    nato a Piacenza il 2/10/1976   N.id. 0435 
Daniza Scroce    nata a Milano l’1/3/1987   N.id. 0436 
Luca Andrea Vercelloni    nato a Milano l’1/2/1988   N.id. 0429 
Raffaele Vrenna    nato a Crotone il 17/2/1989   N.id. 0431 
Alberto Zacchetti Ceriani   nato a Pavia il 3/7/1987   N.id. 0442 
  
    
 
        
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 11 dicembre 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


